9 venis clam in suo hospitio, eductusque in insula Heli dicta ... est ab im-

piis tentus, effossis etiam luminibus impiissimè est occisus.

Regina tanti sceleris novitate perculsa . . . pro re atque tempore quàm P'^s- l'îe.

plurimos potest sibi fidos Optimates congregat ... à quibus inito Dominae

(exteras petere nationes) probato consilio, commeatus classium eorum ap-

paratur exilio. Ilaque prosperis usi flatibus transfretant , et cuidam stationi

haud longé à castello Hruggensi distanti sese applicant. Hoc castellum Flan-

drensibus colonis incolitur
;
quod tum frequentiâ negotiatorum, tum afïluen-

tiâ omnium
,

quae prima mortales ducunt, famosissimum habetur. Hîc equi-

dem à Marchione ejusdem provinciae Balduino magni et invictissimi Principis

filio , ejusque conjuge Athala , quae interpretatur nobilissima , Francorum

Régis Rodberti et Reginae Constantiae filia , honorificè uti se dignnm erat

E recipitur : à quibus etiam in praedicto oppido domus regali sumptui apta An. 1038.

eidem Reginje tribuitur : ceterùm obsonium bénigne of'fertur ... In tanta

igitur posita securitate legatos filio suo mittit Edvardo postulatum , ne versus

se pigritaretur venire. Quibus ille obaudiens equum conscendit, et ad ma-

trem usque pervenit, Sed ubi eis copia data est mutuo loquendi , filius se

matris fortunas edocet miserari ; sed nullo modo posse auxiliari , ciim An-

glici Optimates nullum ei fecerint jusjurandum
;
quae res indicabat à fratre

auxilium expetendum.

(a) Pag. 169. Londonia civitas metropoli.t, di- dine capti vendebant ; nonnuUos aulem arctalos vin-

citur esse pnpulosissima ; et pag. 168. Sanduich est culis majori irriiioni reservabant. Multos ipsi vidi-

omnium jnglorum portuum famo.tissiinu.i

.

mus. quos divina miferatio ex illa derisione eripuit

[b) Quosdam, addit Auctor, perimebant
;

quos- corlitàt, sine adminiculo hominis ruptis manicarum
dam vert) suce servituti mancipabant : alios cceca cupi- compedumquc obicibus.
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His ita gestis Edvardiis Nornianniam revehitur . . . post cujus reditum

nuncios Hardecnutoni Rcgina filio suo légat
,
qui tunxî temporis regimen

An. iOQ9. Danorum obtinebat , et ut ad se venire quantociùs maturet petit ... Ad
"" ' niatrem proficiscitur ... ad Brugensein se applicuit portum . . . rectâ se via

cuni deleotis ad hospitium dirigit matris... JNec longo post filio cum matre

morante, nuncii laeta ferentes nuncia adventant
;

qui videlicet Haraldum

mortuum nunciant : qui etiam referunt Anglicos ei Principes nolle adversari
;